
Výukové materiály pro děti  
Mgr. Alena Hanzalová, Ph.D. a kol.  

 

Výukové materiály slouží dětem z MŠ, popř. 1.-3. třídy ZŠ. Cílem výukových 
materiálů je seznámit děti hravou formou se zemědělskými plodinami, 
s technikou, rostlinami a zvířaty.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Materiály byly připraveny díky podpoře projektu 5230200026 

Zemědělství v rovnováze: Osvěta a vzdělávání pro udržitelnou budoucnost 

 

 

 



Najde křeček cestu k obilí? Vybarvi zvířátko i pšenici.



Přiřaď správně plodiny a co se z nich vyrábí. Vybarvi.



Která zvířátka uvidíš na poli? Vybarvi ta, která sem patří.



Které stroje pracují na poli? Vybarvi.



Kde bydlí hmyz? Přiřaď k sobě správné obrázky a vybarvi.



Které rostliny najdeme v obilí? Plevele zakroužkuj nebo vybarvi.


	Snímek 1: Najde křeček cestu k obilí? Vybarvi zvířátko i pšenici.
	Snímek 2: Přiřaď správně plodiny a co se z nich vyrábí. Vybarvi.
	Snímek 3: Která zvířátka uvidíš na poli? Vybarvi ta, která sem patří.
	Snímek 4: Které stroje pracují na poli? Vybarvi.
	Snímek 5
	Snímek 6: Které rostliny najdeme v obilí? Plevele zakroužkuj nebo vybarvi.

